
Класификатор на информацията: 

Ниво 1 TLP-GREEN 

 

          МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ - КЪРДЖАЛИ 
гр.Кърджали, ул. “Васил Левски” №2, п.код 6600, тел. 0361/65450, 65451; e_mail: rugkarjali@iag.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 

1 /1 4 /2 0 2 5

X Р Д 0 5 -1 6  -  1 4 .0 1 .2 0 2 5

Р Д Г   К Ъ Р Д Ж А Л И

П о д п и с а н о  о т :  IL IYA N A  IL IE V A  M IN C H E V A  

Във връзка с констатирани нарушения по Закона за горите и подзаконовите актове по 

прилагането му и Наредба № 1/30.01.2012 г. за контрола и опазването на горските територии, 

и извършена проверка на издадени превозни билети в интернет базата данни на ИАГ 

/sa.iag.bg/ е установено, че товарно превозно средство с регистрационен номер Х6715КМ е 

транспортирало дървесина, съгласно издадени превозни билети на 20.12.2024 г. с номера 

2909/00132/20122024/095338 - SD97487, 2909/00133/20122024/105423 - E38Y62F, 

2909/00134/20122024/120315 - CAD88D8, 2909/00135/20122024/131436 - 3F956DB, 

2909/00136/20122024/143958 - DDAFCDD на територията на ТП „ДГС Хасково“, като 

същото не е снабдено с изправно и функциониращо устройство за позициониране и 

проследяване на движението им (GPS устройства), съгласно чл. 14б, ал. 1 от Наредба № 

1/30.01.2012 г. за контрола и опазването на горските територии. С оглед констатираните 

нарушения и на основание чл. 253, ал.3, т.3 и т.5 от Закона за горите, 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

На основание чл. 253, ал.3, т.3 и т.5 от Закона за горите, спирам товаро-разтоварни 

дейности свързани с транспорта на дървесина от временни складове в горските територии до 

тир станция, както и от тир станция до краен получател, издаването на превозни билети за 

транспортиране на дървесина добита от горските територии осъществявани с товарен 

автомобил с рег. номер Х6715КМ, до снабдяването му с изправно и функциониращо 

устройство за позициониране и проследяване на движението (GPS устройства) и представяне 

на изискуемите документи съгласно чл. 14б, ал. 3 и ал. 4 от Наредба № 1/30.01.2012 г. за 

контрола в горските територии в съответната Регионална дирекция по горите, на чиято 

територия е данъчната регистрация на юридическото лице, съответно адресната регистрация 

на физическото лице, собственик или ползвател на товарното превозно средство.        

Срок на действие на заповедта е до изпълнение на разпоредбите на чл. 14б, ал. 1, ал. 3 

и ал. 4 от Наредба № 1/30.01.2012 г. за контрола в горските територии.  



 Настоящата заповед подлежи на незабавно изпълнение на основание чл. 254, ал. 2 от 

Закона за горите. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на ЮИДП Сливен, ЮЦДП Смолян, 

ДГС/ДЛС за сведение и изпълнение, като същата да се публикува на интернет страницата на 

РДГ-Кърджали, при спазване на Закона за защита на личните данни /ЗЗЛД/. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на инж. Антоанета Стоянова – зам. 

директор на РДГ Кърджали.  

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административно процесуалния 

кодекс, пред изпълнителния директор на Изпълнителна агенция по горите или пред 

съответния административен съд, чрез директора на Регионална дирекция по горите – 

Кърджали в 14 дневен срок от съобщаването ѝ. 

 

 

 

 

 

 

 
1/14/2025

X инж. Митко Младенов

ИНЖ . МИТКО  МЛАДЕНО В

ДИРЕКТО Р НА РДГ КЪРДЖ АЛИ

Signed by: MITKO  BO YKO V MLADENO V  
НЯ/ЕМ/ДГС 


